

## Pachet materiale de curatenie si igiena

I.D.: 51575305

---

Data publicarii	13.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.002,80 RON - 1.002,80 RON

---

Descriere: "Unitatea noastra nu este platitoare de TVA preturile afisate sunt cele de vanzare" 1 Aro Matura inf. fir scurt buc 3 10.00 30.00 2 Galeata storcator 12 L buc 2 17.80 35.60 3 Aro lavete umede 15.7x17cm buc 5 3.00 15.00 4 Aro lavete universale buc 12 1.50 18.00 5 Manusi menaj Sano Sushi mar. S buc 5 5.90 29.50 6 H.ig. normala 2str.Alb 45g Norma20 (24 role/ BAX) buc 24 0.80 19.20 7 Detergent vase Sano Spark Migdale 1L buc 2 10.60 21.20 8 Faras pe coada buc 2 3.50 7.00 9 Solutie dezinf.pt. suprafete Ekomax 1L buc 5 15.70 78.50 10 Odorizant bazin Wc Blue 150g buc 12 11.70 140.40 11 Praf pentru curatat Sano X-Powder Lemon 600 g buc 2 6.20 12.40 12 Saci menaj 35L buc 15 4.10 61.50 13 Saci menaj 60L buc 15 4.10 61.50 14 Aro set mop bumbac 250 gr buc 10 6.50 65.00 15 Rulou pr.h.Maxi 2str.Alb 900g LePapier (6role/ BAX) buc 24 13.00 312.00 16 Hartie igienica Onda role 2 str /40 buc 120 0.80 96.00

---